ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 389 «Центр  экологического образования» Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
01.09.2016 № 93 п.11
«О комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ лицее № 389«ЦЭО»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодейст-вии коррупции", пунктом 8 статьи 41 Закона Российской Федерации «Об образовании», Распоряжением Комитета по образованию № 702-р от 27.04.2010 в целях профилактики коррупционных проявлений в деятельности образовательного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение «О комиссии по противодействию коррупции».
2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:
Председатель комиссии:
Васекина Л.И.			- директор лицея
Заместитель председателя комиссии:
Апанасенко Ю.В.			- зам. директора по УВР
Члены комиссии
Лямина Г.А.				- педагог-организатор
Крочак Е.В.				- зам. директора по ВР
Зорина М.С.				- специалист по кадрам
Представитель
администрации
Кировского района
Санкт-Петербурга			- (по согласованию)
Ответственный секретарь комиссии:
Кулагина М.В.			- учитель физики

3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений на М.В. Кулагину – учителя физики.
4. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных планом, по полугодиям.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 						Л.И. Васекина

С приказом ознакомлены:
1. Апанасенко Ю.В.
2. Лямина Г.А.
3. Крочак Е.В.
4. Зорина М.С.
5. Кулагина М.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу ГБОУ лицея № 389 «ЦЭО»
от 01.09.2016 г.  № 93 п.11

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ лицее № 389 «ЦЭО»

Председатель комиссии:
Васекина Л.И.			- директор лицея
Заместитель председателя комиссии:
Апанасенко Ю.В.			- зам. директора по УВР
Члены комиссии
Лямина Г.А.				- педагог-организатор
Крочак Е.В.				- зам. директора по ВР
Зорина М.С.				- специалист по кадрам
Представитель
администрации
Кировского района
Санкт-Петербурга			- (по согласованию)
Ответственный секретарь комиссии:
Кулагина М.В.			- учитель физики